UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

meam, sed voluntatem Patris mei, qui in celis est, erat haec illi cibus, ut Apostolis suis aperuit. Meus cibus est ut faciam voluntatem Patri mei, &c. Cum hoc distelit ex hac vita & mortis sua durissimum inchoavit conflictum: Non men sed tua fiat voluntas. O quis verbis exprimat quam gratum fuerit hoc voluntatis eius sacrificium, illam Paternam subniciendo, & quam voluntarii suam illius subnicierit, quam profunda resignatione coram eo dixerit & iterato repetierit Verumtamen non sed tua fiat voluntas. Non sine causa Dominus huc aeterno suo Patri dicturus ambo curauit genua, & coram diuina eius praesentia. Positum genibus procedit in faciem suam: etenim in hac subiectione corporisque prostratione, voluit illam voluntatis suae & anima declarare, atque ad huius cognitionem, nos illam attendere.

In illud Doce D. Hieron. qualiter sit orandum: **ad Ep. 3.** ad Ep. 3. sed fletendo genua, & procedendo in faciem suam coram Deo, atque siquidem hoc corpore suu mea.

VI. fit agendum, principalius attamen illi hoc anima peragendum: nam hoc tibi competitum sit. **Qua ge-** & ipsi anima sua esse genua. Numquid audiisti, percutiatur, quod Dominus per vatem maximum monachum Iacaym, (idemque Paulus Apostoli repetit) *Confortate manus disperatas, & ge-*

nua debilita reborate? Certe non opus erat pe- **Iust. 35.** tre ut corporis gena roboraret, nam illa quod- **Hebr. 12.** magis sunt mortificata eō, melius sélé habent protu illa Davidis ut de dicitur: *Genua mea* **12.** *informata sunt à iheros.* An non aduersit quid- **Pst. 108.** dicat Apostolus? *In nomine Iesu eme genu flas-*

24. *Philip. 2.* *Ezayr celestis id est Angelorum, terris firmis id est hominum, & infernorum id est Demoni-
ni.* Manifestum autem est nec ipsos Angelos, nec diabolos gena habere corporalia, quandoquidem non constent corpore. Porro sunt illi spiritualia, intellectus scilicet & voluntas. Secundum hanc (inquit ille) iustum est ut eorum Deo constitutus in oratione gena corporis incures, & coram eminentissima illa maiestate prosternas. Porro si hoc ita ut primaria prosternas & fletas anima gena: haec enim tantu referunt, ut in tantum accepta sit illorum inflexio, in quantum haec incurvaueris. *Veram-*

2. EHT. 2. *geniculacionem detinet in animo quia multi cor-*

porale fletentes gena anima nequam poplentem

turbantur; & ē contra alijs creto Deum corpora deprecantes, magis se animo curvantur.

2. Ep. 19. Stans orabat Publicanus, ait D. Hieron. & **2. L. 129.** notar D. August. n. illa verba ruminans. *Stans ad patrem longe publicanus.* Porro haec poplices anima co-